Протокол № 86
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«06» декабря 2010 г.

Присутствовали:
1. Клевакин Сергей Валерьевич – Временно исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК», член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

2. О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ООО "Строительная компания Ремикс"   (ИНН 5003089800, ОГРН  1105003007108) и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.  Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО "Проминжиниринг"
	6165121671/ 1056165049566
	0144-2010-6165121671-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0400-2010-6165121671-П-065

	2
	ООО ЗС"Дорпроект"
	7449045850/ 1047422511685
	0172-2010-7449045850-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0401-2010-7449045850-П-065

	3
	ООО "Энергоинфотранс"
	7723639994/ 1077763805283
	0080-2009-7723639994-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0402-2010-7723639994-П-065

	4
	ООО "НПЦ Мостов"
	7807029995/ 1027804609491
	0325-2010-7807029995-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0403-2010-7807029995-П-065

	5
	ОАО "МОСГИПРОТРАНС"
	7717023413/ 1027700140885
	0263-2010-7717023413-П-065 0025/о-2010-7717023413-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0404-2010-7717023413-П-065

	6
	ОАО "Институт по генеральному проектированию заводов тяжелого и транспортного машиностроения"
	7709014334/ 1027739192205
	0215-2010-7709014334-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0405-2010-7709014334-П-065

	7
	ЗАО "МГП ИМСАТ"
	7826053601/ 1027810223430
	0025-2009-7826053601-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0406-2010-7826053601-П-065

	8
	ОАО НИПИИ "Ленметрогипротранс"
	7808023308/ 1027809203311
	0290-2010-7808023308-П-065 0010/о-2010-7808023308-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0407-2010-7808023308-П-065

	9
	ООО НПЦ "Промавтоматика"
	2626000057/ 1022601226592
	0036-2009-2626000057-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0408-2010-2626000057-П-065

	10
	ЗАО "Техтранс"
	7813125880/ 1037828035035
	0020-2009-7813125880-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0409-2010-7813125880-П-065

Начало срока действия свидетельств – «07» декабря 2010 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ООО "Строительная компания Ремикс"   (ИНН 5003089800, ОГРН  1105003007108) и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК» ООО "Строительная компания Ремикс"   (ИНН 5003089800, ОГРН  1105003007108)  и выдать свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ООО "Строительная компания Ремикс"
	5003089800 / 1105003007108
	0399-2010-5003089800-П-065

Начало срока действия свидетельства – «07» декабря 2010 г.
Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /С.В. Клевакин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/
PAGE
2